
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

1 Praha hl.n. - v.č. 84, 1:9 27 367,50 Kč

5910090520
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 

10 mm
kus 1,00 27 367,50 27 367,5 Kč

2 Praha hl.n. - v.č. 88, 1:11 29 007,50 Kč

5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 

do 10 mm
kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

3 Praha hl.n. - v.č. 2, 1:9 18 260,38 Kč

5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 

10 do 20 mm
kus 1,00 18 260,38 18 260,4 Kč

4 Praha hl.n. - v.č. 3, 1:9 18 260,38 Kč

5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 

10 do 20 mm
kus 1,00 18 260,38 18 260,4 Kč

5 Praha hl.n. - v.č. 92, 1:14 29 007,50 Kč

5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 

do 10 mm
kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

6 Praha hl.n. - v.č. 4, za provozu 16 948,21 Kč

5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 12,00 326,28 3 915,4 Kč

5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 12,00 438,62 5 263,4 Kč

5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 13,60 243,81 3 315,8 Kč

5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 13,60 327,47 4 453,6 Kč

7 Praha hl.n. - v.č. 37, za provozu 7 231,18 Kč

5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 12,00 326,28 3 915,4 Kč

5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 13,60 243,81 3 315,8 Kč

8 VRN - Praha hl.n. 3 626,91 Kč

033121011
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 

počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50
% 15,00 24 179,38 3 626,9 Kč

9 Praha Holešovice v.č. 10, 1:12, 29 007,50 Kč

5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 

do 10 mm
kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

10 Praha Holešovic v.č. 16, 1:9, 27 367,50 Kč

5910090520
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 

10 mm
kus 1,00 27 367,50 27 367,5 Kč

11 Praha  Libeň v.č. 131, 1:9 5 263,44 Kč

5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 12,00 438,62 5 263,4 Kč

12 Praha  Libeň v.č. 75, 1:12 6 052,96 Kč

5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 13,80 438,62 6 053,0 Kč

13 Praha  Libeň v.č. 72ab, 1:11 5 263,44 Kč

5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 12,00 438,62 5 263,4 Kč

14 Praha  Libeň v.č. 53, 1:18 7 859,28 Kč

5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 24,00 327,47 7 859,3 Kč

15 Praha  Libeň v.č. 54, 1:18 13 919,28 Kč

5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 24,00 327,47 7 859,3 Kč

5910075250 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 15,00 404,00 6 060,0 Kč

16 Praha  Libeň v.č. 79, 1:14 3 228,75 Kč

5910080310 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm kus 1,00 3 228,75 3 228,8 Kč

17 Praha  Libeň  VRN 6 238,07 Kč

033121011
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 

počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50
% 15,00 41 587,15 6 238,1 Kč

Celkem 253 909,77 Kč

CELKEM 253 909,77 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č.  1066

Navařování a broušení výhybek  v  žst.  Praha hl.n.; Praha  Libeň, Praha Holešovice

Praha hl. n.-v.č. 84,88 - úprava geometrie srdcovky; Praha hl. n.-v.č. 2,3,92 - navaření srdcovky + broušení J+O na v.č. 4,37                                                           Opravné broušení 

výh. součástí v žst. Praha  Libeň - v.č.131,75,72ab,53,54,79                                                                                                                                               Navaření  srdcovek  v žst. 

Praha Holešovice - v.č. 10,16 

Stránka 1 z 1


		2022-12-08T22:23:21+0000




